[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

Deputado RICARDO RIOS
ricardorios@al.ma.gov.br

INDICAÇÃO Nº ________/2017
Senhor Presidente,

          Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, Dr. FLAVIO DINO, que determine ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Saúde Dr. CARLOS LULA, que disponibilize 01 (uma) AMBULÂNCIA, para o    Município de Arari - MA, no intuito de melhorar as condições dos pacientes nos deslocamentos no referido município.
          Esta solicitação tem como objetivo oferecer melhores condições em      conduzir e transportar pacientes ao hospital da cidade, bem como para outros Municípios.
           Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, em
16 de  Março de 2017.

RICARDO RIOS

Deputado Estadual

[image: image1.png]